
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62227019L

2. Emri i subjektit Flutur Andoni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/10/2016

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi imobiliare. Agjensi turistike. Agjensi doganore. 
Exchange. Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakicete materialevedhe produkteve te ndryshme industriale 
.Sherbime juridikedhe konsulenca.Perkthime.Punime te 
ndryshme dhe te specializuara ne fushen e ndertimit.Plazh 
privat

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e Kombit, Pallati 
32, Shk.3, Kati 2, Ap.27 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Agjensi Imobiliare Plus
E-Mail: f_andoni@yahoo.com  
Telefon: 0682059181  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-006325-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E2A66-3E36-475B-A803-0244132AFA70
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668426-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe ndryshim ne 
kategorine per sigurimet shoqerore
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare")          u be            ("Agjensi imobiliare. 
Agjensi turistike. Agjensi doganore. Exchange. Import - eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te materialve dhe produkteve te ndryshme industriale. Sherbime 
juridike dhe konsulenca. Perkthime. Punime te ndryshme dhe te specializuara ne 
fushen e ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733198-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare. Agjensi turistike. Agjensi doganore. Exchange. 
Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialve dhe produkteve te 
ndryshme industriale. Sherbime juridike dhe konsulenca. Perkthime. Punime te ndryshme 
dhe te specializuara ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Agjensi imobiliare. 
Agjensi turistike. Agjensi doganore. Exchange. Import - eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te materialve dhe produkteve te ndryshme industriale. Sherbime 
juridike dhe konsulenca. Perkthime. Punime te ndryshme dhe te specializuara ne 
fushen e ndertimit. Pastrim dhe gjelberim, printim dhe publikim, trajnime te 
ndryshme, sherbime hidraulike, sherbime elektrike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752199-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare. Agjensi turistike. Agjensi doganore. Exchange. 
Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialve dhe produkteve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEC0E15-AE48-4B79-8E5A-6A2DEC0D8CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEA1B51-727A-41BA-89E6-3B9772A39ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB276A30-4DCC-4534-90C9-482F07734E71
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ndryshme industriale. Sherbime juridike dhe konsulenca. Perkthime. Punime te ndryshme 
dhe te specializuara ne fushen e ndertimit. Pastrim dhe gjelberim, printim dhe publikim, 
trajnime te ndryshme, sherbime hidraulike, sherbime elektrike etj.")          u be            
("Agjensi imobiliare. Agjensi turistike. Agjensi doganore. Exchange. Import - eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialve dhe produkteve te ndryshme 
industriale. Sherbime juridike dhe konsulenca. Perkthime. Punime te ndryshme dhe 
te specializuara ne fushen e ndertimit. Pastrim dhe gjelberim, printim dhe publikim, 
trajnime te ndryshme, sherbime hidraulike, sherbime elektrike etj. Tregti shumice-
pakice e mallrave dhe materialeve te ndryshme: ndertimit, riparim-sherbim 
ashensore e gjeneratore, sherbime te ndryshme. Transport. Tregtim pjese kembimi 
per automjetet, vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri bujqesore. Grumbullim 
dhe tregtim te bimeve medicinale. Materiale hidro sanitare, hidraulike, elektrike, 
guzhine. Internet. Shfrytezimi i lendes drusore e transport. Kancelari, tonera. Tregti 
me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem ushqimore, produktet me origjine 
bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, plehra, pesticide, pastrim dhe mirembajtje 
ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje 
lulishte. Riparim e tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike. Krijim, 
projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, 
Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim projektesh, 
dhenie asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve te ndryshme bujqesore, 
tregtim te materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. Rikonstruksion 
ambientesh, tregti dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e fidanave, 
farave dhe sherbimeve te tjera agronomike. etj. Shtypshkrime dhe tregtim i artikujve 
sportiv, librave artistike dhe shkollore. Prodhim dhe tregtim mobiliesh dhe paisie 
zyrash. Tregti me pakice i artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, 
vegla pune, kancelari, guzhine, materiale hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe 
sherbime higjeno-shendetesore: dizefiktimi, deratizimi, dizensektimi. Pastrim e 
mirembajtje ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale dhe puhime 
elektrike, hidraulike, ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe 
pemesh dekorative, sherbim dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete 
dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione 
te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e 
transport. Transport per vete dhe te trete, per mallra dhe pasagjere.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171348-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore. Deklarimi i postës elektronike. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C11B38D-5EF4-4863-BBDC-2C681D2750B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFDE3E1-C2FB-4319-92C9-73C207EB4BDC
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("f_andoni@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e Kombit, Pallati 32, Shk.3, Kati 2, Ap.27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga Bardhok Biba, Pallati Old Tirana Building;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891538-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare. Agjensi turistike. Agjensi doganore. Exchange. 
Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialve dhe produkteve te 
ndryshme industriale. Sherbime juridike dhe konsulenca. Perkthime. Punime te ndryshme 
dhe te specializuara ne fushen e ndertimit. Pastrim dhe gjelberim, printim dhe publikim, 
trajnime te ndryshme, sherbime hidraulike, sherbime elektrike etj. Tregti shumice-pakice e 
mallrave dhe materialeve te ndryshme: ndertimit, riparim-sherbim ashensore e 
gjeneratore, sherbime te ndryshme. Transport. Tregtim pjese kembimi per automjetet, 
vajra lubrifikante, hidrokarbure, makineri bujqesore. Grumbullim dhe tregtim te bimeve 
medicinale. Materiale hidro sanitare, hidraulike, elektrike, guzhine. Internet. Shfrytezimi i 
lendes drusore e transport. Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, produktet me origjine bimore dhe shtazore, materiale pastrimi, 
plehra, pesticide, pastrim dhe mirembajtje ambientesh. Ruajtje dhe siguri objektesh. 
Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje lulishte. Riparim e tregtim i pajisjeve elekronike 
dhe ato informatike. Krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te 
platformave Software, Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. 
Hartim projektesh, dhenie asistence teknike, tregtim te materjaleve dhe imputeve te 
ndryshme bujqesore, tregtim te materjaleve te buta. Lyerje dhe desinfektim ambientesh. 
Rikonstruksion ambientesh, tregti dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen e 
fidanave, farave dhe sherbimeve te tjera agronomike. etj. Shtypshkrime dhe tregtim i 
artikujve sportiv, librave artistike dhe shkollore. Prodhim dhe tregtim mobiliesh dhe paisie 
zyrash. Tregti me pakice i artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente pesticide, vegla 
pune, kancelari, guzhine, materiale hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbime 
higjeno-shendetesore: dizefiktimi, deratizimi, dizensektimi. Pastrim e mirembajtje 
ambienti. Sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale dhe puhime elektrike, hidraulike, 
ndertimi, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbim 
dekorimi, gjelberimi. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF9E79F-9B30-42DD-B6FC-2C8AD3B872AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BA34D7-77A1-4F68-9080-62EC81062688
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tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje 
kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e transport. Transport per vete dhe te trete, per 
mallra dhe pasagjere.")          u be            ("Agjensi imobiliare. Agjensi turistike. 
Agjensi doganore. Exchange. Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakicete 
materialevedhe produkteve te ndryshme industriale .Sherbime juridikedhe 
konsulenca.Perkthime.Punime te ndryshme dhe te specializuara ne fushen e 
ndertimit.Plazh privat")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pallat 10 katesh ,kati pare , zone kadastrale nr 8518,nr pasurie59/92-N6;         "

Lista e Dokumenteve:

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937740-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pallat 10 katesh ,kati pare , zone kadastrale nr 8518,nr pasurie59/92-N6;         "

Lista e Dokumenteve:

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-213628-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:24/11/2025


